

Fra: roger andersson (supermagic72@yahoo.no)

Sendt: 11.09.2016 18:45:13

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: utviklingsstipend

Vedlegg:

Førenamn: Jan Roger

Etternamn: Andersson

Mobilnummer: 40100194

Epostadresse: supermagic72@yahoo.no

Postadresse: 5610 Øystese

Skattekommune: Kvam

Søknad:

Hei, vi vil søke om stipend til Jan Roger Andersson som spiller bordtennis i Hardanger BTK. Han flytta til Øystese fra Stord sommer 2016 for å begynne på Øystese gymnas med toppidrett som hovedfokus. Jan Roger er en døv gutt på 16 år som har representert Norge 2 ganger frem til nå. I sitt første stevne for Norge var han i Tyskland, i Hamburg 2015 og spilte et stevne der det kom døde utøvere fra hele Europa og Asia.

Han vann der første plass i singel for gutter opp til 15 år, der vann han i semifinalen over den antatte beste spilleren i Europa. I finalen vann han over nr. 1 fra Chinese Tapei, og han vann og førsteplass i gutter dobbel sammen med en spiller fra Kazakhstan.

I 2015 var han i Wien og spilte Europa Mesterskap før døde. Jan Roger var da 15 år og spilte i klassen for de som var opp til 18 år. Her vann han en meget sterk bronsemedalje der det ble et knepent tap i avgjørende sett mot vinneren som var 3 år eldre. Jan Roger gikk og videre til finalespillet i seniorklassen men tapte her mot en sterk spiller fra Russland.

Jan Roger hevder seg og veldig bra i klassen for funksjonsfriske. I mars måned 2016 spilte han NM for funksjonsfriske der han fikk en 9 plass i gutter 15 singel, og to sterke sølv i dobbel og lagklassen. Jan Roger var og på Stord sitt lag som vann NM gull i lag for seniorer, hvilket er veldig sterkt.

Jan Roger skulle og ha representert Norge i VM for seniorer i juli måned i Tyrkia, men på grunn av omstendighetene frarådte UDI oss til å reise dit.

Jan Roger satser nå veldig hardt for fremtiden med Deaf Olympic 2017 som første delmål. Han trener nå mellom 20-25 timer i uken, pluss stevner i helgene. Han har som mål å bli en topp spiller i Norge og vil kjempe om medaljer i store mesterskap for døde i fremtiden.

Frem til nå har alt så Jan Roger 1 EM bronse, 1 gull i Germen open, 12 NM gull og flere sølv og bronsemedaljer.

Ettersom det er veldig store kostnader og drive med bordtennis på toppnivå hadde det hjulpet Jan Roger veldig på veien mot sine mål om nye mesterskapsmedaljer om han fikk dette stipendet.

Mvh Roger Andersson (pappa og trener) og Jan Roger Andersson